
Uchwała Nr XXIII/180/2004 

Rady Miejskiej w Karczewie  

z dnia 29 grudnia 2004 roku 

  

 

w sprawie: przedłużenia umowy najmu na pomieszczenia piwnicy o  

         powierzchni 300 m2, położone w budynku przy ul. Widok 2  

                   w Karczewie, który stanowi własność Gminy Karczew. 

 

  

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Miejska w Karczewie wyraża zgodę na przedłużenie umowy najmu z dnia 

13.12.2001r. na  pomieszczenia piwnicy o pow. 300 m2, położone  w budynku 

przy ul. Widok 2 w Karczewie,  poprzednim najemcom, na okres dalszych 7 lat. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

     

  

 Przewodniczący 
                                                                                                   Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                                                      mgr inż. Waldemar Pawlik 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do Uchwały Nr XXIII/180/2004 Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 29 grudnia 2004 roku 



 

 

 

 

 Pomieszczenie piwnicy o pow. 300 m2 położone w budynku przy 

ul.Widok 2 w Karczewie, który stanowi własność Gminy Karczew, było 

wynajmowane od dnia 13.12.2001r. do dnia 13.12.2004r. przez LKS MAZUR 

KARCZEW  zs. przy ul.Trzaskowskich 1 w Karczewie, na cele kulturalno-

rozrywkowe. 

 W dniu 06.05.2004r. LKS MAZUR-KARCZEW wystąpił  o przedłużenie 

umowy najmu. Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), do 

wyłącznej właściwości rady gminy należy określenie zasad najmu  na okres 

dłuższy niż 3 lata.  

 

 

  


